円 円 円 円 円 円

円 円

●　4年生積立金は林間学習の積立金です。　5年生積立金は修学旅行の積立金です。

●　残高不足等で振替えができない場合、学校へ直接納めていただくことになりますので、振替日まで

  にご入金くださいますよう、ご協力をお願いいたします。

PTA会費
250円×２

×申込口数

250円×２ 250円×２ 250円×２ 250円×２ 250円×２

×申込口数

3,400

1,200 1,500

3,400

6年

平成30年度9月分口座振替【口座振替日9／26（水）】振替額一覧表

積立金

×申込口数

1,200 1,000 1,200 3,700児童費

いたします。

保護者様

平成30年9月14日

大阪市立豊里南小学校長　　土屋　　　雅

記

1年 2年 3年 4年 5年

×申込口数 ×申込口数 ×申込口数

学校徴収金の納入について

　　平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　　標題につきまして、平成30年度9月分の児童費等の口座振替を、9月26日（水）に行います。各学年

 の振替額は下表のとおりです。預金口座の残額をご確認の上、振替日の前日までにご準備をお願い